富 健 第 １ ６ ７ 号

令和５年１０月２５日

立沢地区各位

                                   富里市長  五十嵐  博  文

                       （公印省略）

                                   富里健康ウォーキング普及推進会

会  長   半  田  晴  一

                       （公印省略）

第１２回富里にんじんウォークの開催について

標記の件について下記のとおり開催します。

開催当日は、コースとなる地域の皆様には、御迷惑をおかけいたし

ますが、御理解、御協力をお願い申し上げます。

記

１  開 催 日 時

令和５年１１月２５日（土）（荒天時中止）午前９時～正午

２  開催コース

（約１０ｋｍコース）

市役所→中沢地区→高松地区→市役所

（約６ｋｍコース）

市役所→立沢地区→市役所

※交通規制はせず、ポイントに安全管理の人員を配置します。

※立沢区公民館を休憩所としてお借りします。

担  当  健康福祉部健康推進課

担当者  小田・笠井

電  話  ０４７６－９３－４１２１

ＦＡＸ  ０４７６－９３－２４２２

富 健 第 １ ６ ７ 号

令和５年１０月２５日

高松地区各位

                                   富里市長  五十嵐  博  文

                       （公印省略）

                                   富里健康ウォーキング普及推進会

会  長   半  田  晴  一

                       （公印省略）

第１２回富里にんじんウォークの開催について

標記の件について下記のとおり開催します。

開催当日は、コースとなる地域の皆様には、御迷惑をおかけいたし

ますが、御理解、御協力をお願い申し上げます。

記

１  開 催 日 時

令和５年１１月２５日（土）（荒天時中止）午前９時～正午

２  開催コース

（約１０ｋｍコース）

市役所→中沢地区→高松地区（香取神社）→市役所

（約６ｋｍコース）

市役所→立沢地区→市役所

※交通規制はせず、ポイントに安全管理の人員を配置します。

※高松青年館を休憩所としてお借りします。

担  当  健康福祉部健康推進課

担当者  小田・笠井

電  話  ０４７６－９３－４１２１

ＦＡＸ  ０４７６－９３－２４２２

第 12 回富里にんじんウォークコース（ショートコース約６ｋｍ）

第 12 回富里にんじんウォークコース（ロングコース約１０ｋｍ）